

## CONTESTA SOLICITUD - MUNICIPALIDAD DE LARROQUE

2 mensajes

**Municipio Larroque** <legaleslarroque@gmail.com> Para: articulacionfederal@minseg.gob.ar

15 de agosto de 2023, 11:54

Buenos días, me comunico desde el Área Legal y Técnica de la Municipalidad de Larroque <u>a</u> <u>fines de cumplimentar con lo solicitado</u> por la Secretaria de Articulación Federal de la Seguridad, Dra. Silvia Paola La Ruffa, mediante CD768981265 enviada al Presidente Municipal a fecha 28 de julio de 2023,

respecto al Expediente EX - 2020 – 63074646 - - APN-SSPFYAL #MSG por el cual tramitó el Convenio Específico Nº 061 aprobando la transferencia a favor de este Municipio de un aporte no reintegrable correspondiente al "Plan Nacional para la Planificación y Gestión Local de la Seguridad Ciudadana, Asistencia Técnica y Financiera a Municipios".

A causa de no tener previsto un viaje hacia CABA y, encontrándose en trámite el envío de la documentación en formato papel, utilizo este medio como refuerzo de recepción de lo solicitado a fines de, ante cualquier inconveniente, cumplimentar con el plazo indicado.

Adjunto PDF de la documentación en cuestión, solicitando confirmación de recepción de este email.

Sin más, saludo atentamente.-

Abog. Juliana Alem

Coordinadora Área Legal y Técnica - Municipalidad de Larroque

Tel: 3446 - 317154

Email Secretaria de Gobierno: gobierno@larroque.gob.ar







contesta solicitud MUNICIPALIDAD DE LARROQUE -.pdf 4786K

## Secretaría de Articulación Federal de la Seguridad

<articulacionfederal@minseg.gob.ar>

Para: Municipio Larroque < legales larroque@gmail.com>

15 de agosto de 2023,

14:59

Estimados, hemos recibo el e-mail correctamente.

Saludos,

Lic. Inés ARAUJO SAAVEDRA

Secretaría de Articulación Federal de la Seguridad

e-mail: ines.araujo@minseg.gob.ar

Teléfono: 5278-9800, Interno 9508

Dirección: Gelly y Obes 2289 (C1425EMA) C.A.B.A.



De: Municipio Larroque < legales larroque@gmail.com>

Enviado: martes, 15 de agosto de 2023 11:54

Para: Secretaría de Articulación Federal de la Seguridad

Asunto: CONTESTA SOLICITUD - MUNICIPALIDAD DE LARROQUE

[Texto citado oculto]